DitU LXIX. can-1. 1) Conc. Nic. U. ao. 787. ez interpretat. Anastasii — Ivo Decr. V, 376. (can.: qnla ordo); 0)0. tr. P. II, 12,11. (eod. modo: can.
cantin.) i) ABCD 3) Codd. et Edd. cotl. o. 4)puerfli: £ 0 5 5) BDEQR orig. lco 6) nondum: orig. 7) ABCF orig. CoU. tr. P. 8) lectores: Edd. Lugdd.
II. III. 9) Impoaitionem: orig. Corr. 10) Codd. et Edi. colLo. orig. Ivo Coll. tr. P. 11) eid.: deest: orig. 12) secttndam . . . abbat.: nonsuntin graeco
cmiont 13) Codd.et Edd~ coU. o. orig.CoU.tr. P. U)Codd.ei Edd.colLo. IvoCoU.tr. J>.|lcan.2. 15) exorclzant: AB 16) hab. inter a. 343et3SlColl.tr. P.
II, 7,12. 17) op. eos eioro. aUos: EQH 18) ep. snis: D Edd. cott. o. 19) Codd. coU. o. Ed. Bm. Hisp. ColU tr. P. — Corr. 20) intra domo»: Eisp. ColL tr. P.

DI s t. LXX. 1) Codd. coU. o.pr.D 2) kab. ao. 451. — tersio Hisp.; CoU. tr. P. II, 10, 6.; Dionya.: Ans. ded. II, 37.; IV, 24.; Btg. I, 297.; Burch. U, 6.;
i n s . v n , 105. j Ivo Decr. VI, 26.; Aptvl Jconaa Pan. III, 27. prtor tctntum huius canonis para ex t«rs. Hisp. desumta est, in altera secutu$ tat Diongsivm.
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sint astutia diabolica repleti, et pro opere pietatis dicunt se
de loco ad locum transire, cutn sint sua malicia fadente
fugitiui, et dicunt se esse ministerio sacro insertos35, cum
non sint: statutum est a sanctis Patribus, neminem clericum
alienum et ignotum36 recipi ab aliquo episcopo, et inthroni-
zari in sua37 ecclesia, nisi habeat a proprio episcopo episto-
lam, que in canonibus nominatur Formata. Ideo notum
facimus fraternitati38 uestrae, quod presens frater noster,
harum litterarum portitor, nomine Hermannus39, non pro sua
nequicia expulsus est a nobis, sed postulantibus fratribus40,
eo quod ex familia nostra fuit etnosterbaptizatus41, fecimus
ei libertatem receptam42 in*3 cornu altaris canonice, et
ordinauimus eum ad gradum presbiterii. Cui etiam has
dimissorias siue conunendatidas litteras facimus44, et eum
ad uestram dilectam fraternitatem dirigimus, ut in uestra
parrochia sub uestro sacro regimine et defensione consistere
ualeat. Ego, inquam, Burchardus hutnilis episcopus45, in
nomine Patris46, et Filii, et Spiritus sancti, et in unitate
sanctae ecclesiae, in qua Petro datum est ius ligandi atque
soluendi, absoluo Hermannum47 presbiterum de ciuitate Vor-
maciensi48 indictione X.49, et licentiam do uobis50 inthroni-
zandi eumin quacumque ecclesia51uultis uestrae parrochiae.
Hanc52 ergo epistolain grecis litteris hinc inde munire de-
creuimus, et annulo nostrae ecclesiae firmare censuimus.
Fratemitatem53 uestram Christus nobis incolumem conser-
uet«*. II. T. A. II. B. E. Z. 3.55 Xunv. Data Vormaciae
Idibus Marcii, anno Dominicae incarnationis MXII.56 Indic-
tione X.
C. II. Incipit epistola formata a CCCXVIII. Episcopis et ab